
 

 

UCHWAŁA NR I/1/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO  

„NAD SIENNICĄ” 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia  

Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Siennicą” 

 

 

     Na podstawie § 9 ust. 1 oraz § 10 pkt 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad 

Siennicą”, stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Nr 17/2023 Wojewody Podlaskiego  

z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad 

Siennicą”  (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4025) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru na Przewodniczącego Zgromadzenia Związku 

Powiatowo-Gminnego „Nad Siennicą” wybrano Roberta Krakówko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 STAROSTA  

                                                                                                Bogdan Zieliński 


